
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2019 година 

За въвеждане в експлоатация на автобусна линия 123. 
На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.17, ал.5 от Закона за 
автомобилните превози, чл.8, ал.3 и ал.4 от Наредба № 2 от 15.03.2002 
година за условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 
осъществяване на обществен превоз на пътници с автобуси и чл.5, §2 от 
Регламент /ЕО/ 1370/2007 на Европейския парламент и на Съвета от 23 
ноември 2007 година относно обществените услуги за пътнически превоз с 
железопътен и автомобилен транспорт и за отмяна на Регламент /ЕО/ 
1107/70 на Съвета 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие „Столичен електротранспорт“ ЕАД да поеме 
обслужването на автобусни линии № 84 и № 184, след доставка на 
електробусите по „Проект за въвеждане в експлоатация на нови 
електробусни линии на територията на град София“. 

2. Дава съгласие „Столичен електротранспорт“ ЕАД да поеме 
обслужването на автобусна линия № 123, по съществуващия маршрут 
НСБАЛ по онкология - Лифт Симеоново, при следните експлоатационни 
показатели: 

- разстановка (брой коли) - делник, предпразник и празник 1-1-1-0  
- интервали на движение (мин.) - делник, предпразник и празник 55, 

60,55, 0
- маршрутен пробег (км/ден) - 188,050. 
3. Приема нов маршрут на автобусна линия № 123, след въвеждане в 

експлоатация на допълнителни две превозни средства, при следните 
експлоатационни показатели: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



- Маршрут: от „Автостанция Гео Милев“ по ул. „Иван Димитров - 
Куклата“, наляво по бул. „Шипченски проход“, надясно по бул. „Асен 
Йорданов“, „Площад на авиацията“, по бул. „Д-р Г. М. Димитров“, наляво 
по бул. „Свети Климент Охридски“ и по маршрута си до Лифта Симеоново 
- двупосочно. 

- Експлоатационни показатели: 
- разстановка (брой коли) - делник, предпразник и празник 3-3-3-0  
- интервали на движение (мин.) - делник, предпразник и празник 25, 

25,25, 0
- маршрутен пробег (км/ден) - 516,180. 
4. Възлага на „Столичен електротранспорт“ ЕАД да поеме 

експлоатацията на автобусна линия № 123, по условията на т.2 от 
настоящото решение, не по-късно от 30 януари 2020 година. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2019 г., Протокол  № 4,  точка 34 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК66-9898/06.12.2019 г. и  е  подпечатано  с  

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


